АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2023 г. ст-ца Курская       № 147

О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  Курского
муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2017 г. № 603
«Об утверждении  Административного  регламента  предоставления  отделом
образования  администрации  Курского  муниципального  района  Ставро-
польского  края  государственной  услуги  «Полное  государственное  обеспе-
чение  детей-сирот  и  детей  оставшихся  без  попечения  родителей:  предос-
тавление им за  время пребывания у  приемных родителей бесплатного пи-
тания,  бесплатного  комплекта  одежды,  обуви  и  мягкого  инвентаря,  бесп-
латного медицинского обеспечения или возмещение их полной стоимости»

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского
рая от 22 марта 2021 г. № 579-пр «О признании утратившими силу некоторых
приказов министерства образования Ставропольского края» администрация
Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального района Ставропольского края от 24 августа 2017 г. № 603
«Об утверждении  Административного  регламента  предоставления  отделом
образования администрации Курского муниципального района Ставропольс-
кого  края  государственной  услуги  «Полное  государственное  обеспечение
детей-сирот и детей оставшихся без  попечения родителей:  предоставление
им за время пребывания у приемных родителей бесплатного питания, бес-
платного комплекта одежды, обуви и мягкого инвентаря, бесплатного меди-
цинского обеспечения или возмещение их полной стоимости».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-
довать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его официального

2

обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального   округа   Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                               О.Н.Сидоренко

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ